¶ La parte contraria pretēde, que por auerse hecho esta donacion despues de contraydo el matrimonio, no fue donaciō ob causam, sino simple, fundandose en el cap. quamuis pactum de pactis, lib. 6. ibi; *Dum nuptui tradebatur*: Por que la mas cierta resolucion es, que la donaciō que se haze fuera de los capitulos matrimoniales, si se haze por causa de cierto y determinado matrimonio, es donaciō ob causam, vt oprimè resoluit Monter. à Cueva dict.

107  
dict. decis. 10. nume. 1. & resoluit Fontanel, dict.  
clausula 4. glos. 29. num. 2. ibi: *Quia id quod est dona-*  
*tionem, que fit favore matrimonij non egere insinuatione,*  
*non enenit ei ex eo quod sit, et non sit in pactis nuptiali-*  
*bus continuata, sed imò ex eo quod ob causam matrimonij,*  
*et idè si ad sunt requisita, sic ob causam dicitur donatio fa-*  
*cta favore matrimonij, que fit extra pacta nuptialia, sicut*  
*que in eis: Guidon Papa decis. 145. nume. 5. & Me-*  
*noch. in conf. 251. nume. 9. Y el mismo Fontanela*  
*en el num. 3. siguiente, respondiendò a la doctrina*  
*que auia dicho en la clausula 1. en la glos. 1. de q̄*  
*la donacion se auia de hazer en los mismos capitu-*  
*los matrimoniales, para que fuesse donaciõ ob cau-*  
*sam, postea subdit hæc verba, que son tan ajusta-*  
*das a nuestro caso, que parece que en propios ter-*  
*minos le deciden, ibi: Vbi que dicta fuere non existimo*  
*repugnare, his que hic resoluius, quia ibi ponderauimus*  
*ea verba ad probandum priuilegium, quod tribuitur fauo-*  
*ri matrimonij, non tribui aliàs, nisi quando fauor ille res-*  
*picit certum & determinatum matrimonium cum certa &*  
*determinata muliere contrahendum, non quando agitur*  
*de matrimonio vagè, & incertè, dicendo actum fieri fa-*  
*uore matrimonij in tempore, quo nullum contrahitur, neq̄*  
*speratur de proximo contrahendum, ut ibidem est vide-*  
*re, nullum enim melius huius rei signum, quam quod vi-*  
*deamus, ut ibi dicebamus eis actibus, qui sunt favore ma-*  
*rimonij tribui, tantum priuilegium, qui continuantur in*  
*capitibus matrimonialibus, non tamen ponderauimus ver-*  
*ba predicta, quasi existimauerimus, nihil futurum si actus*  
*non fieret tempore nuptiarum, & quando ipse de facto con-*  
*trahuntur, id enim non fuit nostrum intentum, quia suffi-*  
*ciat quod favore certi & determinati matrimonij ille fiat.*  
*¶ No puede obstar a esto el texto en el cap. quã-*  
*uis pactum alegado arriba, por que se responde, q̄*  
*el aquel texto nõ determina que precisamēte se aya*  
*de hazer la renunciacion al tiempo del matrimo-*  
*nio: por que la mas verdadera resoluciõ es, que*  
*se se puede hazer la renunciaciõ, de qua in dict. cap.*  
*Bib* quam-